
f i l  DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0238-8557 Legnica, dnia 24 listopada 1992 r. Nr 26

Treść:
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

Poz.:132 - z dnia 17 listopada 1992 r. w sprawie 
uznania określonych obszarów zagrożonych 
wścieklizną za wolne od tej choroby . M

133 - z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt 
łownych JJ0.

134 - z dnia 19 listopada 1992 r. w sprawie 
uznania określonych obszarów zagrożonych 
wścieklizną za wolne od tej choroby . .$4 .

135 - z dnia 23 listopada 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt 
łownych w rejonach miejscowości Słone, 
Sobolew i Warmątowice

UCHWALA

(U

136 - nr XIV/83/92 Rady Miejskiej w Chojnowie 
z dnia 15 października 1992 r. w sprawie 
zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Chojnowa . m .

132.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 17 listopada 1992 r.
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 21 
poz. 123 i z 1992 r. Nr 75, poz. 328 zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar wymieniony w § 1 
rozporządzenia wymienionego w § 2 uznaje się za wolny od tej 
choroby.

§ 2.
Traci moc rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 9 paździer­
nika 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych



Dz. Urz. Woj. Legn. Nr 26 -łłO- P o z . ̂ 2.1/33

§ 3.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin:
Kunice, Męcinka, Miłkowice, Mściwojów, Paszowice, Udanin 
i Wądroże Wielkie oraz w siedzibie Urzędu Miasta Legnica.

WOJEWODA LEGNICKI
w.z. WOJEWODY 

Stanisław Walkowski 
WICEWOJEWODA

133.RO Z P ORZĄDZEN IE W OJ EWO D Y  LEGNICKIEGO
z dnia 18 listopada 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere­

nowych organach rzędowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21,poz. 
123 i z 1991 r. Nr 73, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
Lipin i jej okolic w promieniu 5 km od granicy tej m i e j s c o w o ś c i ą  
obejmujący część terenów gmin: Gaworzyce, Jerzmanowa, Przemków 
i Radwanice.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sanitar­

nych lisów,
2) nskszujc się:

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tą chorobę oraz prowadzenie
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych W
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych
oraz zwierząt padłych.

§ 3 *Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciężą­
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 1 000 000 ń. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowania w sprawach 
o wykroczenia.

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplaka­
towanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymienio­
nych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określonych 
w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI
w.z. WOJEWODY 

Stanisław Walkowski 
WICEWOJEWODA



Dz. Urz. Woj. Legn. Nr 26______ - <~ł 1- Poz . ' ̂ 3$
134.ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 19 listopada 1992 r. 
m sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 21, 
poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zagrożony wścieklizną obszar wymieniony w § 1 rozporządzeń 
wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej choroby.

§ 2.
Tracą moc:1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 2 października 

1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
2) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 14 października 

1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin: 
Legnickie Pole, Mściwojów, Paszowice, Radwanice, Udanin i Wądroże 
Wielkie oraz siedzibach urzędów miast i gmin: Chocianów, Polko­
wice i Przemków.

WOJEWODA LEGNICKI
w.z. WOJEWODY 

Stanisław Walkowski 
WICEWOJEWODA

135.ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
z dnia 23 listopada 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych w rejonach 
miejscowości Słone, Sobolew i Warmątowice.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar wsi 
Słone, Sobolew i Warmątowice i ich okolic w promieniu 5 km od 
granicy tych miejscowości obejmujący część terenów gmin: Głogów, 
Jerzmanowa, Kotla, Krotoszyce, Legnickie Pole, Męcinka, Ruja, 
Udanin, Wądroże Wielkie i Żukowice.

§ 2 .
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:a) organizowania polowań i odłowów,

b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,

c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sanitar­
nych lisów,



Oz. Urz. Woj. Legn. Nr 26 - m -

2) nakazuje się:
a) przeprowadzenie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 

i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwie­
rząt podejrzanych o tą chorobę oraz prowadzenie odstrzałów 
wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych do 
polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciążą­
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 1 000 000 zł.
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach
0 wykroczenia.

§ A.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplaka^ g
towanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymienio^ *
nych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określonych 
w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI
w.z. WOJEWODY 

Stanisław Walkowski 
WICEWOJEWODA

136.
Uchwała Nr XIV/B3/92

Rady Miejskiej w Chojnowie 
z dnia 15 października 1992 r. 

w sprawie îi.iany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Chojnowa.

Na podstawie art. 16 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. .1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,Nr 89, 
poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 475) art. 1 pkt 
25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji^ <
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz zmia­
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253)
1 art. 17 ust. 3, art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz.
178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87,poz.505)
Rada Miejska w Chojnowie uchwala, co następuje:

§ 1 .
Zatwierdza zmianę planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Chojnowa, zatwierdzonego zarządzeniem nr 12/91 Komisarza 
Rządowego dla Gminy i Miasta Chojnów z dnia 29 marca 1991 r. 
w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Chojnów (Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 10,d o z .74). 
Zmiana, o której mowa, polega na wniesieniu do rysunxu i tekstu 
planu przebiegu kablowej linii światłowodowej zgodnie z załączni­
kiem do uchwały.*



Oz. Urz. Woj. Legn. Nr 26_______ -yOł3~
§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 
w Dzienniku U r z ę d o w y m  Województwa Legnic k i e g o  i podlega podaniu 
do p u Dlicznej wiad o m o ś c i  poprzez w ywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w buoynku Urzędu M i e j s k i e g o  w Chojnowie oraz na terenie miasta 
C h o j n o w a .
# ) Załącznika nie publikuje się . Przewod n i c z ą c y  Rady Miejskiej

Tadeusz Więcław

Wydawca: Wojewoda L e c n i c K i

Renakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Legnicy, Legnica, Plac Słowiański 1, tel. 66-250, 
66-255, 230-D2
Redaktor Naczelny: Henryka Piórkowska-Jurewicz

Acres aoninistracji: Urząd Wojewódzki w Legnicy Wydział
Acministracyjny,Legnica, Plac Słowiański 
1, tel. 66-300, 235-40

Tłoczono z polecenia Wojewody Legnickiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym orzy UW w Legnicy.

V



.






